

SNCC.F.069	Capítulo	0221
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	Unidad Ejecutora	0002
Monto Estimado Total	Unidad de Compra	Instituto Nacional de Administración Pública
	Código de la Unidad de Compra	000176
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
VEHICULOS, DEPARTAMENTO	PARA MEJORAR LAS ÁREAS DEL INAP	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
25191513	Kit de mantenimiento de vehículo de soporte en tierra	Unidad	3	RD\$ 25,000.00	RD\$ 75,000.00	+
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	6	RD\$ 7,000.00	RD\$ 42,000.00	-
25172502	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	12	RD\$ 5,500.00	RD\$ 66,000.00	-
39121701	Soportes eléctricos	Unidad	6	RD\$ 4,000.00	RD\$ 24,000.00	-
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	6	RD\$ 25,000.00	RD\$ 150,000.00	-
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	6	RD\$ 6,000.00	RD\$ 36,000.00	-
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	6	RD\$ 6,000.00	RD\$ 36,000.00	-
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	12	RD\$ 2,000.00	RD\$ 24,000.00	-
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	6	RD\$ 40,000.00	RD\$ 240,000.00	-
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	4	RD\$ 30,000.00	RD\$ 120,000.00	-
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	12	RD\$ 11,000.00	RD\$ 132,000.00	-
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			RD\$	RD\$ 945,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
OS Y BEBIDA, DEPARTAMENTO COMUNI	CTIVIDADES, CELEBRACIÓN Y RECREACIÓN EMPLEADOS Y SERVIDORES PÚBLIC	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-11-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
90101601	Instalaciones para banquetes	Unidad	6	RD\$ 10,000.00	RD\$ 60,000.00	-
90101602	Servicios de carpas para fiestas	Unidad	7	RD\$ 15,000.00	RD\$ 105,000.00	-
90101602	Servicios de carpas para fiestas	Unidad	2	RD\$ 55,000.00	RD\$ 110,000.00	-
90101603	Servicios de catering	Unidad	6	RD\$ 20,000.00	RD\$ 120,000.00	-
90101603	Servicios de catering	Unidad	6	RD\$ 30,000.00	RD\$ 180,000.00	-
90101603	Servicios de catering	Unidad	6	RD\$ 30,000.00	RD\$ 180,000.00	-
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	80	RD\$ 700.00	RD\$ 56,000.00	-
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	80	RD\$ 700.00	RD\$ 56,000.00	-
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			RD\$	RD\$ 867,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
OS Y BEBIDA, DEPARTAMENTO COMUNI	SERVICIOS PARA ACTIVIDADES	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	10	RD\$ 1,500.00	RD\$ 15,000.00	-
49101702	Trofeos	Unidad	10	RD\$ 1,500.00	RD\$ 15,000.00	-
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	150	RD\$ 50.00	RD\$ 7,500.00	-
90101503	Establecimientos de comida rápida.	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00	-